
Ergebnisse des Turniers 20508 von 12.09.2020 bis 12.09.2020

CDN­C NEU Perg

Stand per 17.11.2020 Richter: Heinz­Dieter Wolf, Daniela Attorf

Parcourbau:
Geländebau:

Assistent:

Bewerb: 1, First Ridden Klasse Starter 2

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 (0003) Sureburninwhiz Lara Brainich AUT 7,50
1 (0003) Sureburninwhiz Sophie Haslinger AUT 7,50

Bewerb: 2, Dressurreiterprüfung Reiterpass Klasse Starter 16

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 () Mairose Sophie Wolfram (2004) AUT 27720054 8,90
2 () Bueno Emily Grünsteidl (2005) AUT 22290022 8,60
3 () Pocahontas Tina Schefke (2008) AUT 27720059 8,40
4 () Whoopy Paul Mühlschuster AUT 8,00
5 () Jolly Lara Holzer (2010) AUT 27720073 7,80
6 () Spirit Moritz Naderer (2006) AUT 61480390 7,70
6 () Whoopy Konstantin Klinger AUT 7,70
8 () Nico Lena Holzer (2009) AUT 27720058 7,50
9 () Scirocco 93 Helene Eder AUT 7,40
10 () Solisco 3 Simone Frischauf AUT 26570048 7,30
11 () Sissy Miriam Digruber (2007) AUT 27720065 7,20
12 (2L24) Inesperado Katharina Wolfinger AUT 7,10
13 (0001) Rapunzel 5 Denise Hennerbichler AUT 6,80
13 (0001) Rapunzel 5 Michaela Jetzinger AUT 6,80
15 () Whoopy Nina Pilz (2006) AUT 63650030 6,70
16 () Lucky Day Bianca Schatz AUT 63700009 6,30
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Bewerb: 3, Dressurreiterprüfung Reiternadel Klasse Starter 17

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 () Nico Lena Holzer (2009) AUT 27720058 8,80
2 () Mairose Tina Schefke (2008) AUT 27720059 8,30
3 (PI25) Jana 28 Laura Gaugl (2007) AUT 61400664 8,10
4 () Bueno Sophie Wolfram (2004) AUT 27720054 7,90
5 () Pocahontas Tina Schefke (2008) AUT 27720059 7,80
6 () Scirocco 93 Helene Eder AUT 7,40
7 (A490) AlykesSA Stephanie Schoißengaier AUT 7,10
8 () Jolly Lara Holzer (2010) AUT 27720073 7,00
9 () Spirit Moritz Naderer (2006) AUT 61480390 6,90
9 (N214) Tigerlilly St Mirjam Steinwender AUT 63480027 6,90
11 (2L24) Inesperado Katharina Wolfinger AUT 6,60
12 () Solisco 3 Simone Frischauf AUT 26570048 6,50
13 () Bueno Emily Grünsteidl (2005) AUT 22290022 6,40
14 () Lucky Day Bianca Schatz AUT 63700009 6,30
14 (2B69) Contento Cuore Sarah Reimann (2002) AUT 23760170 6,30
16 () Sissy Miriam Digruber (2007) AUT 27720065 6,10
17 (1910) Shari 12 Stefanie Boigenzahn AUT 21020057 5,50

Bewerb: 4, Dressurpferdeprüfung Klasse A Abteilung 1 Starter 3

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 (0279) Don Delquito Viktoria Hauser AUT 61400454 7,24
2 (1354) Düsentrieb Dagmar Kiehas AUT 62770037 6,88
3 () Vidalgo 9 Öppinger Laura GER 6,78

Bewerb: 4, Dressurpferdeprüfung Klasse A Abteilung 2 Starter 4

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 (2365) Räubermond Manuela Schlichting AUT 29230004 7,14
2 (0242) Der Clemens Melanie Juhri AUT 60442233 6,70
3 (5242) Melferergut's Nostre ToscaBirgit Wilson AUT 63360102 6,54
4 (PG89) Tinker Bell 5 Sabine Hölzl AUT 21020003 6,50
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Bewerb: 5, Dressurreiterbewerb Klasse lzf Starter 6

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 (PI25) Jana 28 Laura Gaugl (2007) AUT 61400664 7,50
2 (PG54) Livorno H Christina Schatzlmair AUT 80760220 6,80
3 (A490) AlykesSA Stephanie Schoißengaier AUT 6,70
4 (3526) Baron Samweiß GamdschiViktoria Reger (2005) AUT 63500052 6,20
5 (2B69) Contento Cuore Sarah Reimann (2002) AUT 23760170 5,70
6 (1910) Shari 12 Stefanie Boigenzahn AUT 21020057 5,20

Bewerb: 6, Noriker Dressurprüfung Klasse A Starter 4

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 (N009) Ziron Schaunitz XVI Katrin Schaurhofer AUT 63650001 7,50
2 (N214) Tigerlilly St Mirjam Steinwender AUT 63480027 6,70
3 (N322) Julius Paul Elmar XIV Johanna Brandstätter (2004) AUT 63650015 5,50
Ausschluss (N197) Bylur Nero Romana Thiel (2004) AUT 63360001 0,00

Bewerb: 7, Haflinger Dressurprüfung Klasse A Abteilung 1 Starter 3

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 (HA83) Maximus 15 Christina Neumayer (1999) AUT 70050449 6,70
2 (H872) Pelsie Rofen Lena Sophie Sündhofer (2004) AUT 22290018 6,20
3 (H400) Fresia 2 Leonie Schwaiger (2006) AUT 22290032 6,00

Bewerb: 7, Haflinger Dressurprüfung Klasse A Abteilung 2 Starter 1

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 (HC68) Windor Julia Ortmann AUT 29230009 6,90
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Bewerb: 8, Dressurreiterprüfung Klasse A Abteilung 1 Starter 13

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 (N009) Ziron Schaunitz XVI Johanna Brandstätter (2004) AUT 63650015 7,70
2 (PH26) Super Richi Eleonora Herbst (2010) AUT 61540199 7,60
2 (5626) Quater's White Girl Eva­Maria Fischer AUT 63680002 7,60
4 (2046) Bebe avec Pedigree Ines Lehner AUT 61280203 7,50
5 (PG89) Tinker Bell 5 Sabine Hölzl AUT 21020003 7,30
6 (4U24) Timo 9 Isabella Eder AUT 21020043 6,50
7 (AV50) Cimarron Eveline Kolleth AUT 63250047 6,40
8 (2847) Pialotta L Laura Maderthaner (2002) AUT 27720022 6,30
9 (1425) Carlos Carlitto Elke Wasinger AUT 23760152 6,20
9 (AI69) Georgia 7 Jennifer Kralowetz AUT 60350840 6,20
11 (H400) Fresia 2 Leonie Schwaiger (2006) AUT 22290032 6,00
11 (H872) Pelsie Rofen Lena Sophie Sündhofer (2004) AUT 22290018 6,00
13 (3B10) Fire Up Carmen Üblacker AUT 22290003 5,60

Bewerb: 8, Dressurreiterprüfung Klasse A Abteilung 2 Starter 2

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 (1B89) Happy Feet Marina Petter AUT 62950032 7,90
2 (4P13) Luna 139 Jennifer Pany AUT 21020001 6,30

Bewerb: 9, Dressurreiterprüfung Klasse L Abteilung 1 Starter 6

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 (AF42) Kronjuwel 2 Corina Danner AUT 20660711 7,50
2 (PD16) Nils 14 Sabine Hölzl AUT 21020003 7,30
3 (4L01) Calimero EXC Martina Stadlmann AUT 62770034 6,50
4 (4U24) Timo 9 Isabella Eder AUT 21020043 5,80
5 (1425) Carlos Carlitto Elke Wasinger AUT 23760152 5,70
6 (1G50) Jazz Dance 2 Verena Schoyswohl AUT 62770035 5,60
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Bewerb: 9, Dressurreiterprüfung Klasse L Abteilung 2 Starter 3

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 (1B89) Happy Feet Marina Petter AUT 62950032 5,80
2 (4P13) Luna 139 Jennifer Pany AUT 21020001 5,70
3 (H322) Astor 16 Etta Wagner AUT 26750084 5,50

Bewerb: 10, Dressurreiterprüfung Klasse L Abteilung 1 Starter 7

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 (PD16) Nils 14 Sabine Hölzl AUT 21020003 7,80
2 (AF42) Kronjuwel 2 Corina Danner AUT 20660711 6,70
3 (4U24) Timo 9 Isabella Eder AUT 21020043 6,60
4 (1G50) Jazz Dance 2 Verena Schoyswohl AUT 62770035 6,40
5 (1425) Carlos Carlitto Elke Wasinger AUT 23760152 5,80
6 (PH26) Super Richi Eleonora Herbst (2010) AUT 61540199 5,70
7 (4L01) Calimero EXC Martina Stadlmann AUT 62770034 5,60

Bewerb: 10, Dressurreiterprüfung Klasse L Abteilung 2 Starter 3

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 (1B89) Happy Feet Marina Petter AUT 62950032 6,60
2 (4P13) Luna 139 Jennifer Pany AUT 21020001 6,50
3 (H322) Astor 16 Etta Wagner AUT 26750084 5,70
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